[image: ]
PLAN DE EVALUACION
[bookmark: _GoBack]AÑO ESCOLAR 2017-2018
PROFESOR: YOHANA RANUAREZ_____ASIGNATURA:_QUIMICA_________
AÑO:___ ___3ro______ SECCION:___”U”_______ LAPSO:______I___________
	N° OBJ.
	CONTENIDO
	TIPO DE EVALUACION
	FECHA DE EVALUACION
	%
	PUNTUACION

	

1
	     
 
INTRODUCIÓN A LA QUÍMICA COMO CIENCIA
	

PRUEBA
	

18/10/2017
	

20
	

4

	

2
	

PROPIEDADES NO CARACTERÍSTICAS DE LA MATERIA
	

PRUEBA
	

27/10/2017
	

20
	

4

	

3
	

PROPIEDADES CARACTERÍSTICAS DE LA MATERIA
	

PRUEBA
	

10/11/2017
	

20
	

4

	

4
	

TABLA PERIÓDICA
	

EXPOSICIÓN
	
15/11/2017
AL
22/11/2017
	

20
	

4

	
	

TODOS LOS CONTENIDOS
	
INTERVENCIONES 
ORALES Y ESCRITAS
	
DURANTE TODO EL LAPSO
	

  10
	

2

	
	RASGOS DE LA PERSONALIDAD DEL ESTUDIANTE
	OBSERVACION DIARIA
	DURANTE TODO EL LAPSO
	10%
	2 PTOS

	
	
	
	TOTAL:
	100%
	20 PTOS



NOTA: TODOS LOS PLANES SON SUSCEPTIBLES DE MODIFICACIONES, LAS CUALES DEBEN SER  PARTICIPADAS A LOS ALUMNOS Y A LAS COORDINACIONES CORRESPONDIENTES.
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